
 
 

 

夏季休業のご案内 
 
 

謹啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 
誠に勝手ではございますが、弊財団の夏季休業は下記の通りとさせていただきます。 
 
休業期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 

謹白 
  

記 
 
 

２０２５年 ８月 ９日（土） 通常通り営業 
      ８月１０日（日） 夏季休業 
      ８月１１日（月） 夏季休業 
      ８月１２日（火） 夏季休業 
      ８月１３日（水） 夏季休業 
      ８月１４日（木） 夏季休業 
      ８月１５日（金） 夏季休業 
      ８月１６日（土） 通常通り営業 

 
     

以上 


